- MCC. 1-4. Bellum et victoria, duce Jacobo, in Sicilia contra Marcwaldum invasorem. 5-8. Gualterii Sicilie cancellarii ambitio et fraudes, ob quas ab Innocentio redarguitur. 9-13. Interdictum in Gallia; cura Pontificis de restituenda legitima Philippi uxore. 14. Pax inter Francos Anglosque inita. 15. Eborac. archiep. a rege fratre divexalur. 16, 17. Londoniensis Concilii canones. 18-20. S. Hugonis episc. Lincolnensis mors et prodigia. 21-37. Controversia de regno Germanico ab Innocentio per litteras tractatur in favorem Othonis. 38, 39. Conradi archiepisc. Moguntini obitus. 40-43. De episopis transuentibus ad aliam Ecclesiam Innocentii iudicium; ubi refutata eum calumniae. 44, 45. S. Chunegundis canonizatio. 46. Innocentii littere ad Hungaria regem pro hereticis pellendis. 47-50. Schismaticos cohibel, Novarienses increpal, Januenses in fidem suscipit Pontifex. 51. S. Raimundi Placentini mors.
- MCCI. 1, 2. Legatio et littera Innocentii ad Germanos praesules. 3-12. Innocentius Othoni imperium confirmat. 13-16. Per legatos Apostolicos Othonis evectio; qui papa jurat fidelitatem. 17-19. Othonis littera ad papam et hujus responsum. 20-24. Querelas principum fautorum Philippi diluit Innocentius. 25-29. Othoni conciliare studet Philippum Francorum regem. 30, 31. Defendere inito inter reges Anglii et Francum. 32. Rex Anglorum turbat Ecclesias. 33-36. De fine mundi opinio et prodigia. 37-40. Duplex Victoria Gualterii Bremensis in Apulia contra perduelles regni Siciliae. 41-43. Innocentii cura pro succursu Terrae-Sanctae.
- MCCII. 1-5. Innocentio pro regno Siciliae agente, Marcwaldus perduellis moritur. 6. Conciliantur nuptiae Fridericum inter et sororem regis Aragoniae. 7-12. Papa disciplinae restituenda, haeresi proligandae, moribus corrigendis dat operam. 13-18. Quæstionibus liturgicis respondet. 19. Concessa multis privilegia. 20-22. De legitimandis filiis Epistola Innocentii. 23, 24. Ejusdem Epistola ad Francorum regem circa divorcium. 25, 26. Inter Francie et Anglia reges dissidia. 27. Pro Othono curat Innocentius. 28. In contumaciam episopos animadverbit. 29. S. Willelmi Roschildensis abb. obitus. 30-32. Terra-Sanctæ calamitates reparat munificentia et liberalitate. 33, 34. Cum rege Bulgarorum tractat per litteras. 35-38. Quæ gesta ejus in rebus Alexii filii Ischii imp. Constantinop. 39-43. Regis Armeniae ad Pontificem legatio, et officiosissimæ hinc inde litteræ.
- MCCIII. 1-8. Splendidissimus militiae apparatus pro nova expeditione in Terram-Sanctam, et Innocentii circa idem studia. 9-11. Crucesignatorum iter in Syriam, et magnum sanctitatis specimen. 12-18. Restitutio Alexii in imperium Constantinopolit., unde Graeca Ecclesia ad Romanæ obsequium adducta. 19-23. Res Ungarie; Bulgarorum gens Romanae Ecclesia conjunctior. 24-27. Innocentii et card. agunt cum Germanie episopos et principibus pro Othono. 28-30. Philippus Pontificis gratiam studet auctorari. 31-37. Innocentius de Othonis exaltatione sollicitus scribit ad principes et episopos Lombardie. 38-41. In favorem Othonis alias principes sollicitat, episopo Magdeburgen. excommunicationem minatur. 42-44. Egregia pietatis et virtutum exempla. 45-49. Conradi episc. Heribpolen. cades. 50-54. Suffridum Magantinum monet Innocentius, et Antissiodoreensem episopum contra regem tueretur. 55-58. Inter reges Francie et Anglia dissidiis tollendis studet. 59, 60. Morentes regnæ Francorum litteræ ad Pontificem. 61. Joannem Anglorum regem arguit Innocentius. 62. S. Vulstani canonizatio. 63, 66. Reges Castella et Danorum arguit, disciplinam Ecclesiasticam tueretur. 67, 68. Privilegia monasterio S. Pauli aliisque collata. 69, 70. Sequentes Marcwaldi in Sicilia compressi 71, 72. Responsa Innocentii ad Joannem archiepisc. Lugdunensem.
- MCCIV. 1-4. Innocentii litteræ ad Alexium imp. et crucesignatos. 5-19. Constantinopolis a Latinis capta, et ad imperium evectus Balduinus. 20-23. Litteræ gratulatoriae Innocentii ad Balduinum, et crucesignatos. 24, 25. Venetiæ excommunicatis consulti Pontifex. 26, 27. De sacris imaginibus miracula. 28-43. Acta cum Bulgaris redeuntibus ad unitatem Catholican; quorum rego coronato, disciplinares leges jubet Innocentius. 46-48. Othonis res prosperæ per Innocentium. 49-51. Ejusdem adversarii increpantur. 52-54. Bohemus a Sede Apostolica regium nomen nanescitur. 55. Res Germaniae. 56-63. Haereses Albigensium et Waldensium. 64-66. Contra haereses agit, et paec regum consulti Innocentius. 67, 68. Ad diversos viros et ad Joannem Anglia regem litteræ Pontificie. 69. Castellar rex dissolutis nuptiis incestis, reconciliatur Ecclesia. 70-73. Coronatio Petri regis Aragonum. 74-76. De rebus Sicilie et aliarum regionum curat Innocentius. 77. Donatio hospitali S. Macie in Saxia ab Anglo facta. 78, 79. Sardinia Ecclesie Romanae obnoxia. 80, 81. Plura privilegia ab Innocentio collata.
- MCCV. 1-3. Baldinini imp. et Venetorum ad Innocentium litteræ. 4-6. De electione imp. pacta conventa. 7-9. Gestæ Latinorum apud Constantinopolim arguit Innocentius. 10-13. Imperio Oriental et imperatori favel et consulti. 14-16. De legato Constantinopolim misso et de patriarchæ consecratione. 17-20. Latinorum clades, et Balduni captivitas. 21-23. Innocentium inter et

regem Bulgarorum littera de Balduini liberatione, et de aliis, 24, 25, Balduini mors, et laudes, 26. Exorta nova imperia, 27-29. Patriarcham Hierosolymitanum creat, et rebus Terra-Sancte consulti papa, 30-39. Regis Armenorum ad Innocentium Epistola de suis controversis cum Latinis, 40-42. SS. Reliquiae Constantinopoli in Occidentem translate, 43-47. Adolphus archiepisc. Colom. Philippo adhaeret, unde exauktoratus, 48-51. Innocentius agit pro Othono, quem Philippus bello vicerat, 52, 53. Innocentius Philippo Suevo jura Ecclesie invadenti sese opponit, 54. Ordo militiae Christi institutus, 55, 56. Pontifex tuendo novo Hungariae regi incumbit, 57. Judeos in Galliis comprimit, 58-60. Ibidem status reginae de divertio querentis; episcopi ab Innocentio admoniti; reliquiarum translatio, 61-67. In reges Anglie, Hispanie, Castella aliasque principes jura Ecclesie invadentes, vel haereticis laventes pugnat Innocentius, 68. Privilegia collata, 69. Brenensis comitis cades.

MCCVI.

1-6. Juramentum extortum a patriarcha Constantinopolit., et ejus conventiones cum clericis Franciis, 7. Littera Innocentii ad marchionem Bonifacium, 8. Excitantur Occidentales ad auxilium Terra-Sancte ferendum, 9-13. Othonem a Philippo in bello victum Innocentius tuerit datis litteris ad perduelles, 14-18. Philippum cum Othono reconciliat Innocentius missis legatione, 19-23. De Waldemaro episcopo a carcere liberando Innocentius et regis Danorum littera, 24, 25. De matrimonio regis Bohemiae cognoscit Innocentius, 26. Res Hungaricae, 27-29. S. Dominicus cum legatus Apostolicis in Galliam missus, 30, 31. Innocentii litterae ad monachos Cistercienses, 32. Controversia inter reges Anglii et Franci, 33. Controversia de electione Cantuarien, episcopi, 34. Innocentius curat res Hispanie, 33, 36. Responsa Pontificis ad Hispanias præsules, 37, 38. Veneti, Spoletoinos aliosque populos arguit Innocentius, 39-41. Alexandrini et Aquenses inter se ab Innocentio conciliati, 42. Privilegia collata, 43. S. Ulbaldesca virg. obitus, et S. Francisci primordia.

MCCVII.

1-3. Patarenos Viterbii grassantes insequitur Innocentius, 4. Viterbium, Tuderum aliaque loca invisi, 5, 6. Gratulatur Friderico Siciliæ regi de ejus ab hostibus liberatione, 7-11. Innocentio pro Othono agente, pax inter hunc et Philippum Suevum conciliata, 12-14. Wladislao duci Poloniae obstitut Innocentius jura Episcoporum tuendo, 15. Census a Polonis Ecclesie Romanae debitus, 16-18. Electio archiepiscop. Cantuarien, contradicente rege, 19, 20. Veneti imaginem Deipare a D. Luca pictam rapunt.